
ZARZĄDZENIE NR 69.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657434B1-F9DE-48C0-81B9-DF19D7587FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 69.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 860 363,15 121,27 860 484,42 

 75095  Pozostała działalność 392 786,15 121,27 392 907,42 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 096,15 121,27 5 217,42 

801   Oświata i wychowanie 2 382 409,09 35 536,00 2 417 945,09 

 80195  Pozostała działalność 37 285,00 35 536,00 72 821,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

37 285,00 35 536,00 72 821,00 

852   Pomoc społeczna 1 734 452,00 61 040,00 1 795 492,00 

 85295  Pozostała działalność 1 129 404,00 61 040,00 1 190 444,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

455 109,00 61 040,00 516 149,00 

Razem: 61 258 469,33 96 697,27 61 355 166,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657434B1-F9DE-48C0-81B9-DF19D7587FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 69.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 
Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 091 849,11 121,27 7 091 970,38 

 75095  Pozostała działalność 722 760,15 121,27 722 881,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 123,59 121,27 6 244,86 

801   Oświata i wychowanie 27 461 561,09 35 536,00 27 497 097,09 

 80101  Szkoły podstawowe 19 787 895,00 28 036,00 19 815 931,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 767 500,00 194,00 2 767 694,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 430 848,00 544,00 2 431 392,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 325 019,00 75,00 325 094,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 565,00 24 539,00 84 104,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 673 209,00 2 684,00 8 675 893,00 

 80104  Przedszkola  3 701 866,00 7 500,00 3 709 366,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 7 500,00 10 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 366 252,00 61 040,00 3 427 292,00 

 85295  Pozostała działalność 1 202 849,00 61 040,00 1 263 889,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 134 513,00 60 000,00 1 194 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 736,00 867,32 10 603,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 699,00 151,44 2 850,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 21,24 234,24 

855   Rodzina 11 865 390,00 0,00 11 865 390,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 331 520,00 600,00 6 332 120,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 600,00 5 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 244 500,00 -600,00 5 243 900,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -600,00 3 400,00 

926   Kultura fizyczna 268 300,00 0,00 268 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 187 000,00 0,00 187 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -760,00 3 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 760,00 9 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

Razem: 77 229 849,62 96 697,27 77 326 546,89 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657434B1-F9DE-48C0-81B9-DF19D7587FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 69.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 108 694,15 121,27 108 815,42 

 75095  Pozostała działalność 5 096,15 121,27 5 217,42 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 096,15 121,27 5 217,42 

801   Oświata i wychowanie 37 285,00 98 783,09 136 068,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 63 247,09 63 247,09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 247,09 63 247,09 

 80195  Pozostała działalność 37 285,00 35 536,00 72 821,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

37 285,00 35 536,00 72 821,00 

852   Pomoc społeczna 1 117 089,00 61 040,00 1 178 129,00 

 85295  Pozostała działalność 1 117 089,00 61 040,00 1 178 129,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

455 109,00 61 040,00 516 149,00 

Razem: 12 906 575,94 159 944,36 13 066 520,30 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 108 694,15 121,27 108 815,42 

 75095  Pozostała działalność 5 096,15 121,27 5 217,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 123,59 121,27 1 244,86 

801   Oświata i wychowanie 37 285,00 98 783,09 136 068,09 

 80101  Szkoły podstawowe 35 285,00 28 036,00 63 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 194,00 5 194,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00 544,00 1 784,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 75,00 255,00 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657434B1-F9DE-48C0-81B9-DF19D7587FCB. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 365,00 24 539,00 50 904,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 2 684,00 5 184,00 

 80104  Przedszkola  2 000,00 7 500,00 9 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 7 500,00 9 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 63 247,09 63 247,09 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 6 336,99 6 336,99 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 910,10 56 910,10 

852   Pomoc społeczna 1 117 089,00 61 040,00 1 178 129,00 

 85295  Pozostała działalność 1 117 089,00 61 040,00 1 178 129,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 101 513,00 60 000,00 1 161 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 736,00 867,32 10 603,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 699,00 151,44 1 850,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 21,24 234,24 

Razem: 12 906 575,94 159 944,36 

36 

13 066 520,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657434B1-F9DE-48C0-81B9-DF19D7587FCB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

